中 国 工 程 建 设 标 准 化 协 会 公 路 分 会

中 建 标 公 路 【 2017 】   06  号

关于公布 2016 年第二批中国工程建设标准化协会标准（CECS G)

制修订项目主审人员的通知

各有关单位：

为加强对中国工程建设标准化协会标准（公路工程，编号 CECS G）（以

下简称“公路协会标准”）制修订项目的管理工作，根据《中国工程建设

标准化协会标准（公路工程）管理导则》的要求，我会对“公路协会标准”

制修订工作实行主审审查制度，现将 2016 年第二批“公路协会标准”各项

目主审人员通知你们（名单见附件）。

主审人员将代表我会，按照《中国工程建设标准化协会标准（公路工

程）制修订项目主审专家咨询管理办法》中明确的要求，履行主审职责和

任务，承担并负责标准编制各阶段的管理工作，协助编制单位提高标准制

修订质量。

在标准编制过程中，请你单位加强与项目主审人员的沟通与协调，及

时通报与标准编制有关的事项，各编制阶段稿件报送我会的同时，应同时

 1

附件：

主审人员名单

序号 标 准 名 称 主  编 主 编 单 位
主审

人员
主 审 人 员 工 作 单 位

1 高寒高海拔地区公路工程造价标准 方  申 交通运输部路网监测与应急处置中心 晋  敏 云南省交通运输厅工程造价管理局

2 公路跨海桥梁和沉管隧道预算定额 方  申 交通运输部路网监测与应急处置中心 王燕平 广东省交通运输工程造价管理站

3 公路机制砂高性能混凝土技术规程 梅世龙 贵州高速公路集团有限公司 赵尚传 交通运输部公路科学研究院

4
钢筋混凝土拱桥悬臂浇筑与劲性骨

架组合法应用技术规程
王  鹏 招商局重庆交通科研设计院有限公司 彭元诚

中交第二公路勘察设计研究院有限

公司

5 寒区公路隧道设计标准 吴梦军 招商局重庆交通科研设计院有限公司 李玉文
四川省交通运输厅公路规划勘察设

计研究院

6 公路隧道防排水技术规程 吴梦军 招商局重庆交通科研设计院有限公司 李志厚 云南省交通规划设计研究院

7 公路桥梁锚下预应力检测技术规程 刘涌江 招商局重庆交通科研设计院有限公司 朱新实 安徽省公路工程检测中心

8 智慧高速公路技术标准 张红龙 招商局重庆交通科研设计院有限公司 王  辉 福建省高速公路信息科技有限公司

9 公路波形钢涵洞技术规程 余顺新
中交第二公路勘察设计研究院有限公

司
刘新生 河北省交通规划设计院

10 公路边坡生态绿色防护技术规程 杨志峰 路域生态工程有限公司 徐洪磊 交通运输部规划研究院

 2

主审人员名单

序号 标 准 名 称 主  编 主 编 单 位
主审

人员
主 审 人 员 工 作 单 位

11 公路常温改性沥青路面技术规程 赵之杰 交通运输部公路科学研究院 吴传海 广东华路交通科技有限公司

12 公路桥梁水下构件检测技术规程 张  磊 交通运输部公路科学研究院 许宏元
中交第一公路勘察设计研究院有限

公司

13 公路灌注式半柔性路面技术规程 路凯冀 交通运输部公路科学研究院 刘怡林 中国工程建设标准化协会公路分会

14 公路桥梁管理系统技术规程 罗贵州 交通运输部公路科学研究院 王晓晶 北京公科固桥技术有限公司

15 公路纤维封层技术规程 张  阳 交通运输部公路科学研究院 杜群乐 河北省交通运输厅公路管理局

16 山区高速公路高边坡施工技术规程 廉向东 广西交通投资集团有限公司 李春风 中国工程建设标准化协会公路分会

17 低氯防锈除冰融雪剂 胡  辉 黄山九星环保科技有限公司 唐琤琤 交通运输部公路科学研究院

18 公路用轴组式称重设备 盛  刚
北京交科公路勘察设计研究院有限公

司
杜长东

招商局重庆交通科研设计院有限公

司

19 公路用整车式称重设备 盛  刚
北京交科公路勘察设计研究院有限公

司
杜长东

招商局重庆交通科研设计院有限公

司

20 道路太阳能地磁感应突起路标 李长城 交通运输部公路科学研究院 黄  晨 广东省交通集团有限公司